Постановление

Президиума Совета Федерации прыжков на лыжах с трамплина и
лыжного  двоеборья России от 14 октября 2024 года.

     О выдвижении кандидата для участия во Всероссийском  конкурсе на

звание Лауреата национальной номинации «Спортивная солидарность» (за
укрепление международных спортивных отношений).

Поступило предложение от Федерации прыжков на лыжах с трамплина и
лыжного двоеборья Пермского края «Прикамье» рекомендовать кандидатом
для участия во Всероссийском  конкурсе на звание Лауреата национальной
номинации «Спортивная солидарность» (за укрепление международных
спортивных отношений) Постаногова Александра Владимировича,
Президента Федерации прыжков на лыжах с трамплина и лыжного двоеборья
Пермского края.

На основании вышеизложенного  Президиум Совета Федерации
п о с т а н о в л я е т:

1. Представить для участия в  конкурсе «Спортивная солидарность» (за
укрепление международных спортивных отношений) Постаногова
Александра Владимировича, Президента Федерации прыжков на лыжах
с трамплина и лыжного двоеборья Пермского края.

2. Генеральному секретарю Федерации Л.М. Мустафину в соответствии с
положениями о конкурсе «Спортивная солидарность» подготовить
соответствующие документы и направить их в Минспорт России в срок
до 14 октября 2024 года.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить
Генерального секретаря Федерации Л.М. Мустафина

Президент

Д.Э.Дубровский

Генеральный секретарь

Л.М. Мустафин